
Заинтересовани у поступку ЈН бр. У – 26/2020 je поставио следећа питања: 
 
Молим вас да у поступку јавне набавке мале вредности број У-26/2020 – Осигурање за 
потребе ЈКП Чистоћа и зеленило из Суботице, доставите следеће додатне информације:  

1. Податке о броју и износу исплаћених штета по врстама осигурања у последње три године  

2. Према новом Правилнику, наведете како ће се возила регистровати – као путничка или 
као теретна? ( Податак из саобраћајне дозволе или регистрационог листа). Уколико су 
одређена возила теретна, потребан нам је податак о носивости.  

3. Потребно је доставити систематизован списак запослених са годинама рођења (није 
потребно наводити име и презиме, већ само годину рођења). 

 

Одговори на питања: 
 

1. Подаци о броју и износу исплаћених штета по врстама осигурања за последње 3 (три) 
године: 
 
 

PREGLED NAPLAĆENIH ŠTETA ZA PERIOD 31.12.2016.-31.12.2017. 

R/BR 
 

VRSTA OSIGURANJA BROJ 
ŠTETNIH 

DOGAĐAJA 

NAPLAĆENO 

1. Imovina -požar            
2. Računari            
3. Lom mašina          5 71.389,61 
4. Odgovornost iz delatnosti 

 
-ujedi pasa 
   
Limit pokrića:neograničen 
broj štetnih događaja do 
sume od 2.000.000,00 
 
-ostale štete prema trećim      
licima 
 
 
 
UKUPNO naplaćeno po 
polisi ODGOVORNOSTI: 

         
-Predate 83 
zahteva 
-refundirano 
62 do max. 
iznosa limita 
pokrića 
         
           10 
 
          
 
       

 
1.820.749,51 
 
 
 
 
 
 
   143.504,67 
 
 
 
 
 
1.964.254,18 



4. Kolektivno osiguranje 
radnika 

             
          10 
       

 
   320.000,00 

5.  
Auto odgovornost 

                 
          3 

  
   113.562,50 

6. Auto kasko           1           40.200,00 
 

 

 

PREGLED NAPLAĆENIH ŠTETA ZA PERIOD 31.12.2017.-31.12.2018. 

R/BR 
 

VRSTA OSIGURANJA BROJ 
ŠTETNIH 

DOGAĐAJA 

NAPLAĆENO 

1. Imovina -požar          1 9.823,94 
2. Računari            
3. Lom mašina          6 97.144,69 
4. Odgovornost iz delatnosti 

 
-ujedi pasa 
   
Limit pokrića:neograničen 
broj štetnih događaja do 
sume od 2.500.000,00 
 
-ostale štete prema trećim      
licima 
 
 
 
UKUPNO naplaćeno po 
polisi ODGOVORNOSTI: 

         
-Predato 75 
zahteva 
-refundirano 
60 do max. 
iznosa limita 
pokrića 
         
           11 
 
          
 
       

 
 
2.346.587,00 
 
 
 
 
 
150.236,90 
 
 
 
 
 
2.496.823,90 

4. Kolektivno osiguranje 
radnika 

             
          9 
       

 
   535.000,00 

5.  
Auto odgovornost 

                 
          7 
Isplaćeno 5 

  
   399.634,36 

6. Auto kasko           1           40.200,00 
 
 
 
 
 



 
PREGLED NAPLAĆENIH ŠTETA ZA PERIOD 31.12.2018.-31.12.2019. 

R/BR 
 

VRSTA OSIGURANJA BROJ 
ŠTETNIH 

DOGAĐAJA 

NAPLAĆENO 

1. Imovina -požar         7 117.429,00 
2. Računari            
3. Lom mašina   
4. Odgovornost iz delatnosti 

 
-ujedi pasa 
   
Limit pokrića:neograničen 
broj štetnih događaja do 
sume od 1.800.000,00 
 
-ostale štete prema trećim      
licima 
 
 
 
UKUPNO naplaćeno po 
polisi ODGOVORNOSTI: 

         
            
         50 
Naplać. 44 
 
       
 
 
 
 9 
refundirano  
 7 

 
 
1.676.750,00 
 
 
 
 
 
 
123.000,00 
 
 
 
 
1.799.750,00 

4. Kolektivno osiguranje 
radnika 

             
       9 

370.000,00 
 

5.  
Auto odgovornost 

     11        
 

 623.883,80 
    

6. Auto kasko         1  296.410,00 
 
 

2. У техничкој спецификацији сва наведена возила су опредељена као путничка или 
теретна, а подаци су преузети из саобраћајних дозвола или регистрационих листова. 
 

3. Списак запослених са годинама рођења: 
 

Aktivan radnik:DA  

Red.  
broj 

     Datum  
Roðenja 

 

1      20.03.1987  
2      15.04.1980  
3      28.06.1963  
4      30.01.1959  
5      03.04.1969  
6      24.11.1965  



7      02.04.1963  
8      14.09.1973  
9      01.05.1993  

10      05.12.1966  
11      17.05.1960  
12      13.03.1978  
13      20.06.1967  
14      21.04.1971  
15      10.12.1968  
16      30.03.1980  
17      16.02.1965  
18      04.07.1967  
19      17.12.1982  
20      07.10.1973  
21      18.12.1969  
22      05.05.1992  
23      24.03.1963  
24      27.11.1967  

25      08.05.1971  
26      23.06.1959  
27      20.06.1958  
28      06.10.1969  
29      21.12.1976  
30      20.12.1961  
31      16.10.1963  
32      09.01.1957  
33      05.06.1961  
34      25.11.1980  
35      30.03.1973  
36      08.03.1981  
37      09.09.1977  
38      15.03.1997  
39      13.07.1975  
40      12.09.1994  
41      24.05.1960  
42      24.09.1960  

43      06.04.2000  
44      05.01.1964  
45      11.11.1976  
46      14.03.1962  
47      24.09.1973  
48      23.06.1959  



49      02.11.1983  
50      23.05.1975  
51      09.04.1969  
52      08.07.1971  
53      14.06.1964  
54      12.05.1991  
55      07.01.1968  
56      11.02.1988  
57      22.06.1978  
58      07.09.1965  
59      04.06.1980  
60      30.01.1985  
61      10.12.1971  
62      13.08.1974  
63      04.06.1962  
64      17.05.1970  
65      22.08.1980  
66      29.07.1959  
67      30.01.1960  
68      13.02.1988  
69      22.03.1962  
70      10.06.1974  
71      09.06.1979  
72      14.11.1967  

73      10.04.1976  
74      02.06.1971  
75      11.04.1973  
76      16.08.1984  
77      26.12.1984  
78      03.06.1975  
79      11.07.1969  
80      07.09.1984  
81      12.06.1991  
82      11.11.1958  
83      13.12.1960  
84      16.07.1987  
85      12.11.1964  
86      09.05.1958  
87      01.01.1965  
88      21.07.1973  
89      28.05.1987  
90      01.01.1958  
91      10.12.1983  



92      02.08.1984  
93      13.10.1978  
94      13.12.1969  
95      15.02.1975  
96      09.12.1983  
97      22.07.1968  
98      21.09.1985  
99      27.05.1971  
100      10.08.1977  
101      02.07.1976  
102      12.05.1972  
103      18.05.1964  
104      20.02.1992  

105      15.10.1981  
106      06.05.1984  
107      09.11.1969  
108      24.08.1975  
109      20.10.1980  
110      02.08.1958  
111      06.05.1962  
112      20.09.1971  
113      08.10.1972  
114      11.02.1962  

115      26.11.1962  
116      17.09.1961  
117      28.08.1960  
118      05.06.1990  
119      14.08.1984  
120      19.03.1960  
121      14.09.1990  
122      09.11.1970  
123      13.06.1968  
124      23.07.1983  
125      09.09.1990  

126      01.04.1960  
127      05.11.1964  
128      12.05.1966  
129      21.06.1967  
130      15.03.1971  
131      25.03.1982  
132      29.12.1976  
133      12.12.1986  



134      27.01.1962  
135      01.11.1990  
136      27.03.1956  
137      26.05.1965  
138      15.09.1957  
139      17.11.1966  
140      20.08.1960  
141      02.05.1965  
142      25.03.1965  
143      15.12.1964  
144      25.10.1971  
145      03.05.1961  
146      06.06.1956  
147      01.12.1959  
148      02.03.1992  
149      19.05.1981  
150      25.01.1984  
151      05.08.1965  
152      24.12.1957  
153      26.11.1967  
154      10.02.1968  
155      26.11.1983  
156      10.03.1964  
157      10.12.1971  
158      15.04.1962  
159      20.01.1976  

160      10.09.1973  

161      06.04.1964  
162      14.02.1956  
163      11.11.1977  
164      06.10.1976  
165      24.06.1975  
166      11.04.1971  
167      09.02.1959  
168      13.01.1961  
169      17.04.1964  
170      26.05.1968  
171      05.01.1973  
172      06.09.1988  
173      19.10.1985  
174      09.05.1963  
175      30.07.1982  



176      05.12.1972  
177      30.03.1959  
178      11.09.1974  
179      02.10.1968  
180      05.02.1965  
181      11.12.1968  
182      18.11.1958  
183      21.02.1956  
184      06.01.1964  
185      11.12.1951  
186      28.11.1962  
187      20.07.1980  
188      04.05.1965  
189      01.04.1964  
190      03.07.1991  
191      09.07.1980  

192      16.01.1968  
193      06.02.1975  
194      04.11.1967  
195      21.02.1957  
196      09.07.1960  
197      17.01.1962  
198      10.11.1978  
199      17.02.1984  
200      26.07.1966  
201      02.04.1983  
202      07.12.1957  
203      22.09.1967  
204      13.07.1998  

205      12.02.1958  
206      19.11.1989  
207      12.01.1968  
208      07.02.1965  
209      19.10.1989  
210      05.05.1962  
211      11.07.1963  
212      24.05.1976  
213      02.07.1961  
214      16.07.1964  
215      06.11.1993  
216      10.11.1975  
217      05.02.1989  



218      24.09.1968  
219      27.08.1979  
220      27.05.1989  
221      23.07.1974  
222      15.06.1979  
223      28.08.1986  
224      22.04.1983  
225      13.04.1959  
226      29.02.1968  
227      07.10.1963  
228      08.07.1969  
229      29.09.1996  
230      13.12.1968  
231      01.05.1994  
232      07.03.1975  
233      17.01.1978  
234      24.04.1997  
235      01.09.1998  
236      13.06.1980  
237      19.09.1982  
238      14.05.1971  
239      09.04.1965  
240      17.06.1962  
241      24.06.1961  
242      13.05.1969  
243      04.06.1983  
244      13.11.1965  
245      29.07.1959  
246      31.12.1987  
247      19.02.1966  
248      06.02.1970  

249      14.04.1998  
250      11.07.1967  

251      02.12.1966  

252      21.08.1964  
253      02.10.1970  
254      14.02.1969  
255      17.08.1974  
256      19.04.1979  
257      22.01.1971  
258      17.08.1967  
259      04.05.1968  



260      04.06.1971  
261      21.11.1968  
262      22.03.1968  
263      03.05.1965  

264      13.10.1985  
265      21.05.1965  
266      11.07.1988  
267      22.03.1970  
268      21.08.1965  
269      15.11.1968  
270      13.03.1963  
271      16.12.1963  
272      17.01.1979  
273      09.10.1970  

 

 
 
 
 
  


